Начальнику абонентского отдела
                          АО «ТРК «Одинцово»

                                                                                                                               Ветровой Г.В.

От______________________________
(ФИО)

  проживающего (щей) по адресу:

__________________________________

__________________________________

__________________________________

Лицевой счет  №___________________

                                                                                      +7 (________)______________________
                                                                                                       (контактный телефон)

                                                           ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас отключить     выделенный IP – адрес по л/счету _________________________.

с  «_______»   ______________________________20_____г.

_____________________                                                  «_____»________________20_____г.
          Подпись абонента